关于举行2013年辅导员工作

创新论坛的第二轮通知

各学院：

学生工作部（处）于2013年11月6日下发了《关于举办2013年海南大学辅导员工作创新论坛的通知》，现结合工作实际情况，并经请示学校主管领导的同意，决定将“论坛”召开时间进行调整，并将相关事宜补充通知如下：

一、论坛主题

共筑中国梦●辅导员职业发展与工作创新

二、论坛时间

2013年12月13-14日

三、论坛地点

海南大学海甸校区

    四、日程安排（具体安排详见会议手册）

	日期
	时间
	内容
	地点

	13日下午
	14:20
	参会人员签到，分发会议材料
	社科楼模拟法庭报告厅

	14:30-16:30
	开幕式、主题发言

	16:40-18:00
	分论坛（小组研讨、交流）
	  见手册

	14日上午
	8：30-10:30
	  主题报告
	行政楼一楼报告厅

	10:40-12:00
	各分论坛总结汇报

五、参会人员

1、邀请领导和嘉宾；

2、校学生工作部（处）、研究生工作部、团委、就业指导中心全体人员；

3、各学院分管学生工作院领导，全体辅导员。

六、有关要求

1、各学院要高度重视，组织有关人员按时报到和参加会议；
2、参会人员无特殊情况，一般不予以请假。

                         学生工作部（处）

                       二〇一三年十二月十日